
57,-

Adapt sekční 
transpatentní matrice

LEDEN 2021

Metafix matriceHawe tvarované 
matrice

Hawe Adapt matrice 

Kompresy sterilníKompresy nesterilníMikroaplikátory

Zubní válečky DentalpadVata buničitá dělená Vata buničitá přířezy

SuperMat SystemTransparentní matrice

198,-56,-

406,-

54,-167,-

4638,-
959,-

634,- 1658,-

85,-

2348,-

Tl
o

u
šť

ka
: 0

,0
3

0
m

m

nesterilní 
7,5x7,5cm

Regular, Fine, 
Superfine á 100ks

500g, 
Hartmann

Průměr 8mm 
nebo 10mm

sterilní 
7,5x7,5cm

•Oblíbený matricový 
systém transparentních a 
kovových matric pro 
distální úsek.
• Matrice jsou tvarovány 
podle přirozené anatomie 
zubu.
• Pásky jsou uchyceny v 
cívkách SuperCap pro 
snadné nasazení a rychlé 
utažení matrice.
• Tvary pro moláry i 
premoláry.

sortiment obsahuje: 1 SuperLock napínací nástroj, 14 různých 
ocelových matric SuperCap a 6 různých transparentních matric 
SuperCap.50ks

Integrovaný 
systém upínání 
pro snadné a 
pevné napnutí
Anatomický 
design vhodný 
pro lepší 
adaptaci v 
oblasti krčku a u 
hlubokých kavit
K dispozici ve 
třech velikostech 
- malé, střední  a 
velké.

Anatomicky tvarované modré a průhledné zadní 
matice. Transparentní řada má barevně kódované konce matice 
pro snazší použití. Nová a jedinečná modrá barva, jako alternativa k 
transparentní, byla zvolena pro lepší kontrast ke struktuře zubu a 
zanedbatelný vliv na rychlost konverze kompozitu
Varianty produktů
•773 matice transparentní premolár
•774 maticový transparentní molární

100ks

Hartmann, 4x5cm, 
500ks

1kg, 
Batist

sterilní 5x5cm

Batist, 4x5cm 
2x500ks

63,- 230,-

187,-

457,-

64,- 139,-

1077,-

746,- 2079,-

5801,-

62,-

3283,-

nesterilní 
5x5cm

39,- 31,- 95,-

129,-

44,- 39,- 98,- 88,-

Sekční matice Hawe Adapt je 
dokonalým systémem pro mikro-
výplně. Stanovuje nové standardy 
pro ošetření jednostranných 
kompozitních výplní v zadních 
zubech. Dílčí řezy jsou srdcem 
systému, pečlivě předtvarované
stejně jako původní zub.

tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

50ks

375

376

377

378

379

380

382

Tl
o

u
šť

ka
: 0

,0
4

5
 m

m

1204

1202

1207

30ks, tloušťka 
0,045mm
30ks, tloušťka 
0,030mm 209,- 195,-

1203

1208

1206

1205

30ks

390

391

392

394

393

395

Anatomicky 
tvarované 
matrice z 
nerezové 
oceli o 
tloušťce 
0,045 mm.



255,-

LEDEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Helyx TestÚstenky na gumičku 
třívrstvé

CaviCide

Desderman Pure GelSeptodermFD 350

Ručníky TorkMikrozid ubrousky CaviWipes

61,-236,-

1345,-

160,-265,-

280,- 1695,-

150ks – náhradní balení

Tekutý dezinfekční alkoholový 
přípravek určený k hygienické 
a chirurgické dezinfekci rukou 
a k dezinfekci pokožky před 
operacemi a vpichy

Dóza 110ks

5l

500ml

100 ks + nosič 

300ks290,- 67,-

229,-
200,- 190,-

1417,- 1995,-

269,-

177,-

50ks 400,-

Testy 
průniku 
páry 
(Bowie-Dick 
test) pro 
malé parní 
sterilizátory

Dóza – 160ks

Gelový dezinfekční 
přípravek na bázi 
ethanolu určený na 
hygienickou a 
chirurgickou dezinfekci 
rukou. 
Bez barviv a parfémů. 
Účinný na široké 
spektrum bakterií i virů

Dezinfekční ubrousky 
pro dezinfekci a čistění 
otřením povrchů 
zdravotnických 
prostředků.
Sortiment 3 typů: klasik, 
s vůní květi nebo s vůní 
citrónů.

Postřiková 
dezinfekce 
kompatibilní s 
většinou povrchů, 
baktericidní a 
virucidní účinnost. 
Používá se 
neředěný.

500ml

Náplň 110ks

299,-

205,-

ORBI- Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

999,- 625,-

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

570,- 1095,- 665,-529,- 2,5l

Dezinfekční ubrousky 
napuštěné dezinfekčním 
roztokem k okamžitému 
použití

Kvalitní, 
velmi oblíbené



ProTaper Next

2445,-

LEDEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Amalgamator GM-50

Kanyly aplikačníCanal Pro výplachy 

SealapexNavigator EvoUnicone Plus

Unica

Porcelain Kit myClip 2.0

175,-
940,-

1629,-

1350,-2286,-

2995,-

Porcelain Repair Kit

Refil 6ks (225,- á kus)Refill, 6ks 
(381,- á kus)

CanalPro CHX 2% - 500 ml

2 x 12 g

Refil 50ks

gutaperčové 
čepy, 60 ks

Multifunkční amalgamátor / 
třepačka různých druhů 
kapslí.
Masivní, pevná základna 
zabraňuje pohybu zařízení 
během míchání 
9 volitelných úrovní rychlostí 
míchání po dobu 1 až 30 
sekund.
Kompaktní design, 
jednoduché ovládání, snadný 
na údržbu. 
Výkon max 4800 ot./min. 
Rozměry: 210 x 165 x 190 
mm; hmotnost: 3 kg.

2640,- 204,-

2544,- 1500,- 1034,-

2369,-

3530,-

1250,-

593,- 558,-

931,-

ProTaper Gold
Jednoduché a plynulé opracování kořenových kanálků. 
Skvělá řezná schopnost nástroje a nízké rotační tření mezi břitem 
a dentinem, neaktivní hrot. 
Výborné mechanické vlastnosti, úžasná pružnost, zvýšená 
odolnost proti cyklické únavě.
Nástroje ProTaper Gold "shaping" (SX, S1 a S2) rozšiřují kořenové 
kanálky a jsou určeny pro techniku "brushing". 
Nástroje ProTaper Gold "finishing" (F1-F5) jsou pružnější a slouží 
pro opracování a dokončení kořenových kanálků.

2188,- 1995,-

Unica je matrice pro frontální 
výplně třídy III, IV, V, přímo 
vrstvené kompozitní fazety a 
úpravy tvaru. 
Intro kit obsahuje: 35 ks 
matric Unica, 40 ks myWedge
XS, 40 ks myWedge S, 40 ks 
myWedge M, 1 x 3 ml 
myCustom Resin, 7 ks kanyl 
pro myCustom Resin a 
myQuickmatrix Forceps.

Náhradní koncovky, 
6 párů

Nová generace Protaperů určená pro endo-odborníky hledající 
všestranný, flexibilní systém pro ošetření většiny kořenových kanálků. 
Riziko poškození nástroje je výrazně nižší a ještě lépe zachovávají 
původní anatomii kanálku.

Wave One Gold

6ks

3ks

Glider, 3ks

papírové 
čepy, 180 ks 877,- 835,-

1585,-1770,-

545,-
865,-

3395,-

1595,-
2345,-
3395,-

Pouze jeden nástroj preparuje celý kanálek. 
Reciprokační pohyb (nejdřív dopředu a pak mírně zpět). 
Vynikající flexibilita a odolnost díky slitině M-Wire. 
NiTi slitina gold má o 50 % vyšší rezistenci proti únavě materiálu. 
K dostáni ve 4 velikostech a 3 délkách (21, 25 a 31 mm).200ml

Sortiment 4ks

Refil, 6ks

Papírové čepy, 180ks

Gutaperčové čepy, 60ks

Primary, 6ks

1771,-

2579,-

3752,-

3752,-

915,-

579,-

1271,-

Sada III, 4ks

Sada I nebo 
sada II, 3ks

1325,- 1195,-
1149,-

Systém pro opracování kořenových kanálků recipročním pohybem. 
Sada I: 6/020, 6/025 a 6/040. 
Sada II: 6/035, 4/035 a 4/040. 
Sada III: 6/025, 4/040, Unicone GP a W-File 010 L25. 

Nástupce systému WIZARD Navigator. 
Vyšší flexibilita a delší životnost díky tepelně zpracovanému nitinolu. 
Neaktivní špička pro snadné vedení v kořenovém kanálku.

7590,-
1025,-1210,-

8890,-

Refil 20ks

Intro kit

Refil – 2ks myClip + 
2 páry koncovek 6785,-

4835,-
7990,-

5690,-sada

Vše v jednom - sekční matricový 
kroužek s integrovanými kleštěmi 
pro vynikající body kontaktu u kavit 
II.třídy
Balení obsahuje: 1 ks myClip 2.0, 3 
páry koncovek, 5 ks LumiContrast
sekčních matric, Premolar 0.04 
mm/5 mm, 5 ks LumiContrast
sekčních matric, Molar 0.04 mm/6,4 
mm, 10 ks dřevěných klínků Pinky 11 
mm (XS) a 10 ks dřevěných klínků 12 
mm (S).

Porcelain Etch + Silane
(2x1,2ml stříkačka 20x 
kanyla

5170,- 3880,-

Pro intraorální i extraorální leptání keramiky • Vytvoří optimální texturu 
povrchu na silikátových keramikách • Snadné kontrolované dávkování a 
aplikace ze stříkačky
Porcelain Repair Kit: 1,2 ml Porcelain Etch 1,2 ml Ultradent Silane 1,2 ml 
EtchArrest 1,2 ml Peak Universal Bond 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer
1,2 ml OpalDam 20 x kanyla Black Mini Brush 20 x kanyla BlackMicro 20 
ks kanyl Micro 20ga 20 x kanyla Inspiral Brush

sleva:

25%

Kořenový materiál na bázi kalcium-hydroxidu pro trvalé výplně 
kořenových kanálků výrazně snižující bolest po plnění.
Forma pasta-pasta umožňuje snadnou a přesnou aplikaci, měkkou 
konzistenci a dobrou zatékavost.
Jednoduše se aplikuje, je radioopákní, ztuhne v kanálku do 90 min.

CanlPro EDTA 17% - 500 ml 

1809,-

2139,-

CanalPro CHX 2% - 2% 
roztok chlorhexidin-
diglukonátu k proplachování 
a čištění systému kořenových 
kanálků. 
Ideální jako finální výplach 
před plněním kanálku.

CanalPro EDTA - 17% roztok 
EDTA (Ph 8,5) pro ošetření 
kořenového kanálku. 
Zvyšuje účinek dezinfekčních 
roztoků. 
Zlepšuje adhezi kořenových 
výplňových materiálů.

358,-

Kanyly s hrotem z nerezové oceli pro přesnou aplikaci a snadné 
použití tekutého světlem tuhnoucího materiálu. Ohnutá kovová 
jehla (45.°) umožňuje optimální přístup do dutiny.

0,9x13 mm, 100 ks 383,-



Endostar GuttaCleaner

242,-

LEDEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

EndosolvFibre Kleer 4 TaperedEndomethasone N

Root Canal SealerBioRoot RCSBiodentine

TheraCal LCDC Kältespray Cognoscin mátový

975,-105,-

845,-

5790,-2535,-

775,- 1375,-

200ml

prášek - 15 g + 
tekutina - 35 ks5 x 0,7g

Tekutina 10ml

sada

13ml

10ml

1 g + 15 kanyl 1090,-

2820,- 6490,- 2360,-

950,- 1530,-

120,-

430,- 396,-

2095,-

Evolution čepy
Innovativní systém čepů s anatomickým designem, s korunkovou částí tvoří 
monoblok. 
Vyrobeny ze skelných vláken zpevněných epoxidovou pryskyřicí, radioopákní.
Sada obsahuje: 12 ks čepů pro horní a 12 ks čepů pro dolní čelist, 5 
předvrtávačů a obrázkový návod v českém jazyce.

1099,- 875,-

Předvrtávač 1ks 1681,-

Kompozitní čepy ze skelných vláken s minimálním rizikem zlomení kořene. 
Vysoce radioopákní, vysoká pevnost v ohybu. 
Kónické, ve velikostech: 1,25 mm, 1,375mm a 1,50mm. 
Intro Kit obsahuje: 15 čepů (od každé velikosti 5 ks) a 3 předvrtávače (od 
každé velikosti 1 ks).

75ml

Pro rozpuštění kořenových 
výplní z gutaperči a 
výplňových materiálů na bázi 
oxidu zinečnatého a eugenolu 
při rea post-endodontických 
ošetřeních. 
Skvělý pomocník v případě 
obtížně odstranitelných 
výplní ze zakřivených 
kořenových kanálků a také 
pro velmi dobře 
zkondenzované a příliš ztuhlé 
výplně. 
Oblíbený také pro čištění 
dentálních nástrojů od 
gutaperči.

Endostar ReEndo set

15 x 0,7g 7290,- 6485,-

Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál pro náhradu 
dentinu v korunkové i kořenové části zubu. 
ROZŠÍŘENÁ INDIKACE: Nyní Biodentine™ zachová pulpu, DOKONCE při 
výskytu symptomů ireversibilní pulpitidy! Schválena možnost ošetření 
pro ireversibilní pulpitidu! 

Indikace: 
v kořeni: překrytí perforací kořene
a pulpální dutiny, vnitřní/vnější 
resorbce zubu, apexifikace, 
v korunkce: hluboké/rozsáhlé kavity,
trvalé dentinové výplně, přímé 
překrytí pulpy, pulpotomie,

Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně.
Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům. 
Hydrofilní - hermetický zapečetí i v přítomnosti vlhkosti.  
Bioaktivní obturace - stimuluje regeneraci kosti a podporuje 
periapikální hojení. 
Antimikrobiální - pH >11, uvolňuje hydroxid vápenatý.  Čisté 
minerální složení - nezabarví zuby

Mrazící spray pro 
zjišťování vitality zubů, 
dosahuje teploty -45 °C.

Univerzální rozpouštědlo 
2 v 1 pro endodontické 
cementy na bázi zink-oxid 
eugenolu i fenol-
pryskyřice. 
Obsahuje ethyl a amyl 
acetát, díky kterému 
změkčí výplně a umožní 
jejich snadnější a rychlejší 
odstranění

Radioopákní, bakteriostatický materiál pro definitivní plnění kořenových 
kanálků. 
Složení: prášek – zink-oxid, kalcium-fosfát, barium- -sulfát, tekutina –
eugenol, kanadský balzám. 
Sada obsahuje: 15 g prášku a 7,5ml tekutiny.

Oblíbená RTG kontrastní kořenová výplň bez obsahu paraformaldehydu 
a dexametasonu.
Sada: 14 g prášku a 10 g tekutiny.

Prášek 14g

Prášek 42g 3685,-
1985,-
2555,-

4110,-

2210,-

sada 2850,-

3999,-
765,-

4443,-

810,-Čepy 10ks

Intro kit

1300,- 650,-2x sada

Skvělé v odstraňování starých výplní v 
kořenovém kanálku. 
Balení obsahuje po jednom nástroji ve 
velikostech: č. 1 - 12/30, č. 2 - 08/30, č. 
3 - 6/30 a č. 4 04/30

4989,-6240,-sada

Refil, 5 ks

Oblíbený produkt nyní s mátovou 
příchutí pro příjemnější pocit 
během ošetření. 
Přípravek je určen pro orientační 
zkoušku vitality zubu. 
Pomocí trysky je možné 
aplikovat sprej přímo na zub, 
případně na vatovou peletku, 
kterou následně přitisknete na 
vyšetřovaný zub.

Světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifikovaný liner na bázi křemičitanu 
vápenatého.
Určený pro použití na přímé a nepřímé překrytí pulpy, jako ochranný 
liner pod kompozita, amalgámy, cementy a další výplňové materiály. 
Ideální, unikátně stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého
a skloionomerů.

4 x 1 g + 50 kanyl 3430,- 3085,-



NaviTip FX kanyly 30G

575,-

LEDEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Canal +FileCare EDTAForendo Paste

File-EzeEDTA 18%MTA Flow

Cresotin No.2Parcan N Calcetin

395,-755,-

1639,-

398,-4025,-

475,- 1255,-

250ml

30mlkit

2,2 g + 20 kanyl 

Refil – 4x1,2ml

Stříkačka 5g + 5 kanyl

20 kanyl 17mm

15ml

4g

610,- 420,-

4740,- 470,- 950,-

1940,- 1400,-

850,-

1590,- 1360,-

810,-

NaviTip kanyly 29G, 30G
Tenké rigidní kanyly z nerezové oceli s pružnou špičkou – dopraví 
endodontický materiál do každého kanálku. Přesné dávkování materiálu 
k apexu. Snadné zavedení kanyl do zakřivených kanálků. 
Délky: 17 mm (bílé), 21 mm (žluté), 25 mm (modré) a 27 mm (zelené)

3260,- 2775,-

3ml 510,-

Gelový přípravek na bázi EDTA. 
Odstraní smear vrstvu, usnadní penetraci do kalcifikovaných 
kanálků. 
Lubrikuje endodontické nástroje, gel se snadno beze zbytku 
odstraní jednoduchým omytím

2x2g

Multifunkční kanyla: současně čistí, 
oškrabuje a vyplachuje kanálek. 
Navržena pro Citric acid. 
Pevná kanyla 30G dostupná v délkách 
17 nebo 25 mm.

NaviTip Siderport 31G

50 kanyl

20 kanyl 20 kanyl 25mm 1660,- 1420,-
2900,-
1360,-

3410,-

1590,-

29G - optimální pro MTA 
Flow, EndoRez, UltraCal XS, 
File-Eze. 
30G - optimální pro 
hypochlorid sodný, roztok 
EDTA18%, Citric Acid 20%, 
roztok chlorhexidinu, 
UltraEtch.

50 kanyl

20 kanyl1510,- 1285,-

Nejtenčí výplachová 
kanyla na světě.
Dostupná v délkách 
21 nebo 25 mm. 
Optimální pro: 
hypochlorid sodný, 
roztok EDTA18%, 
Citric Acid 20%, 
roztok chlorhexidinu, 
Ultra-Etch.

Jediný MTA, který proteče kanylou.
Snadno a rychle namícháte správnou hladkou konzistenci pro každou 
proceduru. Nyní můžete velmi přesně dávkovat až k apexu pomocí kanyly 
Navi Tip 29ga, ošetříte i místa jinak obtížně dosažitelná. MTAFlow je 
bioaktivní, podporuje hojení.

Účinně odstraní smear layer, redukuje biofilm.
18% EDTA roztok - otevírá dentinové tubuly. 
Přesná a cílená aplikace pomocí kanyl NaviTip.

Chelatační činidlo, které redukuje napětí kořenových nástrojů a 
umožňuje účinější čištění kanálků a snadnější preparaci. Odstraňuje 
smear vrstvu, zdokonaluje penetraci endodontických léčiv a výplňových 
materiálů do tubulů.

19% EDTA viskózní gel - efektivně lubrikuje nástroje pro 
opracování kanálků, napomáhá chelataci. 
NEOBSAHUJE peroxid vodíku – vhodný při následném použití 
světlem tuhnoucích pryskyřičných plniv (např. Endo-REZ). 
Rozpustný ve vodě - snadno se vyplachuje. 
Geniálně přesná a jednoduchá aplikace v kombinaci s NaviTip
kanylou. 
Balení Intro kit obsahuje:
4 x 1,2 ml File-Eze, 
20 kanyl NaviTip.

Hydroxid vápenatá pasta obsahující jodoform a bázi silikonového oleje. 
Baktericidní - bakteriostatická - pH >12 - rentgenokontrastní - netuhnoucí. 
Pro dočasnou a střednědobou léčbu kořenového kanálku. Pro zabránění 
vzniku zánětů a pro léčbu infikovaných kořenových kanálků, abscesů, 
periapikálních lézí, perforaci, exsudaci, kořenových resorbcí, 
traumatických zranění, stimuluje apexifikaci a apexogenezi.

IndiSpense 30ml 2280,-

1820,-

1940,-
1550,-Intro kit

5x3ml 2500,- 2179,-

Nový 3% roztok NaOCl
pro výplachy kořenových 
kanálků. 
Ideální k výplachům a 
čištění kořenových 
kanálků během a na konci 
instrumentace. Silný 
bublinkový efekt -
nečistoty vyšumí, usnadní 
a urychlí čištění kanálku. 
Připravený k použití - vždy 
přesná koncentrace 
NaOCl, bezpečný a čerstvý 
roztok.

Radioktrastní pasta na bázi hydroxidu vápenatého pro dočasné 
plnění kořenových kanálků. Vynikající antibakteriální účinek (pH 
12,8). Pomáhá vytvářet podmínky pro optimální léčbu kořene zubu. 
Snadné odstranění z kořenového kanálku.

Antiseptický přípravek k 
léčbě infikovaného 
kořenového kanálku při 
komplikované pulpitídě, 
během apikoektomii, k léčbě 
kořenového kanálku 
parodontologických pacientů 
a taktéž při resekci 
kořenového apexu. 
Silné antiseptické působení, 
mumifikační vlastnosti a 
kompletní sterilizace 
kořenového kanálku. 
Účinně snižuje bolest zubu, 
protizánětlivé a antialergické 
účinky.



Filtek Supreme Flow

1939,-

LEDEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Charisma OpalCharisma Diamond ONECharisma Classic

MaxCem EliteFiltek Bulk Fill FlowRelyx U200

Admira Fusion FlowHerculite XRV Ultra Flow Admira Fusion

2225,-1218,-

565,-

1835,-2998,-

1220,- 939,-

2x2g

2 x 2 g Automix 8,5g

4g

refill - 2 x 5 g

4g

2 x 2 g 

Stříkačky 2x2g2020,- 2390,-

3228,- 1971,- 3300,-

610,- 990,-

1440,-

1617,- 1479,-

2625,-

Relyx Temp NE

Provizorní 
upevňovací cement 
na bázi zink oxidu bez 
obsahu eugenolu. 
Má extrémně tenkou 
tloušťku vrstvy pro 
přesně padnoucí 
provizorní náhrady. 
Balení: 2 tuby - 36 g 
báze, 16 g 
katalyzátor. 

1120,- 965,-

4g 1300,-

Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce, snadná 
a rychlá modelace. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

stříkačka 3g nebo 
kompule 15x0,2g

Světlem tuhnoucí, rentgenokontrastní zatékavý nanokompozit s 
nízkou viskozitou a výbornými estetickými vlastnostmi.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, C2, D2, W - bílý, 
XW – extra bílý

Core-Flo DC/Core-Flo
DC Lite

36 g + 16 g

Clicker 11g 4539,- 4298,-

Samoadhezivní, duálně tuhnoucí, univerzální pryskyřičný cement. • 
Vynikající a dlouhodobě stabilní síla vazby k dentinu, sklovině a 
náhradám.
Clicker - praktická forma (cca 80 dávek). 
Automix - pro aplikaci v kombinaci s intraorální nebo endodontickou 
koncovkou. 
Dostupný v odstínech: A2 univerzální, A3 opákní a transparentní.

1585,-

Duálně tuhnoucí materiál, obsahující fluorid, ideální pro dostavby, 
cementaci čepů a také jako materiál pro náhradu dentinu. 
Core-Flo DC: aplikuje se pomocí pistole, skvěle zatéká, drží tvar, odstíny: 
Natural/A1 (A) a Opaque bílý (O) a kontrastním Modrém odstínu (B). 
Core-Flo DC Lite: aplikuje se přímo z duální stříkačky, má samonivelační 
schopnost a vynikající manipulační vlastnosti, odstíny: Natural/A1 a 
Opaque bílý.

1760,-
8g + 15kanyl DC nebo 
DC lite

sleva více než: 20%

Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixační cement 
typu pasta-pasta. 
Pro fixaci keramických, kompozitních a kovových náhrad. 
Nadstandardní pevnost vazby ke sklovině, dentinu, všem druhům 
keramiky, ke zlatu a kovům. 
Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý

Zatékavý výplňový materiál se snadnou a rychlou aplikací, 4 mm 
hloubka polymerace, vysoká pevnost. 
Odstíny: A1, A2, A3, Univerzální 

Jeden odstín na všechno! 
Materiál neviditelně splyne s restaurovaným zubem. 
Pevná konzistence, minimální lepivost, vynikající 
leštitelnost

Oblíbený univerzální kompozit pro výplně ve frontálním i laterálním 
úsek. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

Nanohybridní flow kompozit
Snadná leštitelnost, vynikající zachování lesku
Díky své vysoké radiopacitě (325 %) snadno patrný na rentgenových 
snímcích
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, C2, D2, XL1, XL2 a UO.

Nanohybridní výplňový materiál čistě na bázi keramiky
Výborná estetika, jednoduché leštění do vysokého lesku a vysoká 
povrchová tvrdost.
Kompatibilní se všemi konvenčními vazebnými prostředky.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, OA3.5, BL, 2 
x Incizální mixed, GA3.25 a GA5. 
Sady: stříkačky 5 x 3 g nebo kompule 75 x 0,2 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, 
Admira Fusion X-tra Univerzální odstín), Futurabond U SingelDose 20x a 
vzorník odstínů.

Sada stříkačky 
(5x3g) nebo 
kompule (75x0,2g)

10890,- 7565,-
Sada 5x2g 6550,- 4575,-

Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER 
Extrémně nízké polymerační smrštění (2,75% objemu).
„Zatékavý dle potřeby“, tzn. zatékavý a v případě potřeby stabilní. 
Sada stříkaček: 5 x 2g ( A1, A2, A3, A3.5,WO), vzorník odstínů.

sleva více než:

30%

sleva více než:

na sady

30%
na sady



Single Bond Universal

649,-

LEDEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

SoftClamp sponyGutta Cut GPMíchací papírky větší

Ultra-EtchPeakOptiBond FL

Occlubrush Assorted kitOpti1Step Polisher OptiClean

175,-768,-

22,-

1420,-4434,-

3675,- 1165,-

Obsah: 2x plamínek, 2x 
kalíšek, 2x disk

PeakSE primer
4x1,2ml stříkačka 
samoleptací primer

kit

10x15cm

Refil 20x1,2ml

5ks

5ml

Kartáčky pro předleštění a 
leštění pro vysoký lesk všech 
okluzálních restaurací pouze 
jedním krokem. Leštící 
částice jsou již zabudovány 
ve štětinách, tudíž není 
nutné použití leštící pasty 
nebo spraye. 
Sterilizovatelné do 134°C, 
znovu použitelné. Dlouhá 
životnost.

811,- 204,-

4938,- 1890,- 2690,-

25,- 1299,-

903,-

2463,- 2295,-

2020,-

All-Bond Universal

Spojuje spolehlivost totálního 
leptání, pohodlí samoleptání a 
flexibilitu selektivního leptání. 
Skutečně nevyžaduje žádný 
dodatečný chemický aktivátor 
narozdíl od jiných konkurenčních 
systémů pro přímé bondování

2210,- 1885,-

Bezdrátový guttacutter v moderním ergonomickém designu.  
Flexibilní design hrotu pro hladký řez. 
Jednoduché ovládání pouze pomocí jediného tlačítka.

4590,-

První „jemná“ univerzální kofferdamová spona na moláry a premoláry. 
Jemná a bezpečná alternativa standardních kovových spon. Zajišťuje 
bezpečné a pevné uchycení.
Předem nasměrované svěrací čelisti v kombinaci s potahem proti 
sklouznutí umožňují rovnoměrné rozložení sponových sil a stabilní 
usazení, čímž minimalizují riziko rotace a iatrogenního poškození zubu.

12ks

Pro všechny 
adhezivní 
techniky, pro 
všechny 
povrchy 
(suchý i vlhký 
leptaný 
dentin, 
sklovina), pro 
všechny 
adhezivní 
indikace.

Gel Etchant

37.5% kyselina 
fosforečná určená k 
leptání dentinu a 
skloviny.
Jasná fialová barva, 
příjemná viskozita, 
snadno se oplachuje.

4ml
30 g + 2 intraorální
stříkačky + 30 koncovek 1914,- 1524,-

sleva více než:

20%

Tento adhezivní systém pro 
dentin/sklovinu funguje jako 
adhezivum a liner v jednom.
Jedná se o 48% sklem plněný 
adhezivní systém poskytující 
chemickou i strukturální 
vazbu.
Jednoduché použití; žádné 
míchání a jen jedna světelná 
polymerace.
Balení kit obsahuje: 8 ml 
primer, 8 ml adhezivum, 3g 
Gel Etchant, 10 kanyl ke Gel 
Etchant, 25 míchacích 
mističek a 50 aplikačních 
štětečků.

1680,-
660,-

1410,-

2230,-

1870,-

Refil 4x1,2ml 
stříkačka

Refil 4ml lahvička

25%sleva:

940,-
1740,-2320,-IndiSpence 30ml

1250,-

870,-
Refil 4x1,2ml 
stříkačka

Intro kit 4 
stříkačky

35% kyselina fosforečná pro ideální leptání 
Unikátní samolimitující chemie: leptá jen do hl. 1,9µm –
nepřeleptá1 
Penetruje do nejmenších nejmenších fi sur, ale nestéká na 
vertikálních površích 
Výrazná modrá barva: vidíte, kde leptáte

Jediný bond s chlorhexidinem (0,2%) – ke zvýšení dlouhodobé pevnosti 
bondu Jednoduchý. Spolehlivý. Pro všechny materiály (dentin, sklovina, 
kov, keramika, kompozit i zirkon).

sleva:

25%

Gumové nástroje do 

kol. násadce pro 

jednokrokové leštění 

všech kompozitních a 

kompomerních výplní. 

Autoklávovatelné, 

opakovaně 

použitelné. 

Obsah: 2x plamínek, 
2x kalíšek, 2x disk

Rotační nástroj na odstraňování provizorních fixačních cementů. 
OptiClean odstraní veškeré zbytky cementu během vteřin, čímž 
vytvoří perfektně vyčištěný povrch na cementování. 
Optimalizované abrazivní částice zajišťují účinné odstranění 
cementu při minimální abrazi dentinu.

Obsah: 3x5ks velkého 
kalichu, malého 
kalichu a špiček (do 
kolénka).



Vynikající bezprašný alginát s 
vysokou objemovou stálostí 5 
dnů.  Ovocná chuť, fialová 
barva, antidávivá složka.

Alginate mixer MX-300

LEDEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Pola Night 16%Pola Day 6%Hydrogum 5

Variotime Easy PuttyOxasil + Charisma ClassicTropicalgin

288,-

2160,-259,-

1085,- 1085,-

2x set + Charisma 
Classic453g

453g

Putty ruční –
2x3OOml

Penta/ Penta H –
360ml

279,- 2770,- 1350,-

309,- 1310,-

27990,- 22790,-

1275,-

Hydrorise

OXASIL - nový ručně míchatelný
otiskovací materiál od vynálezce 
Optosil / Xantopren. 
Díky vysoce aktivnímu systému 
báze/aktivátor dosahuje oxasil krátké 
doby vytvrzování. 
Zajišťuje přesnou a trvalou reprodukci 
detailů s vynikající zpracovatelností 
během doby tuhnutí.

1489,- 1335,-

balení: 10x1,3g 
stříkačka

1310,-

PH neutrální gel s obsahem Karbidu peroxidu. Je určen pro aplikaci do 
nosičů. Má příjemnou cuť, je průhledný a obsahuje inikátní prvky, 
které zabraňují poaplikační citlivosti.

Automatická digitální 
míchačka alginátových 
otiskovacích hmot. 
Šetří Váš čas - hmota 
namíchaná za 8 sekund. 
Šetří úsilí - jednotná 
konzistence poskytuje 
elasticitu a odolnost 
srovnatelnou se silikony. 
Šetří materiál - otisk je 
vždy precizní a bez 
bublinek.

Express XT

krém - 2 x 50 ml

putty - 2 x 300 ml 2529,- 2268,-

A-silikonový otiskovací materiál vhodný pro jakoukoliv techniku otiskování.  
Extrémně flexibilní, zvláště v podsekřivinách, kdy při vyjmutí z úst nedochází 
k deformaci otisku. 
Putty: dvojí rychlost tuhnutí - normal nebo fast. 
Krém: light v rychlosti tuhnutí normal nebo fast.

2045,- 1945,-

Vinylpolysiloxanová otiskovací hmota s vyváženým souborem klinicky 
potřebných vlastností. 
Žádné deformace otisku po ztuhnutí – 100% rozměrová stabilita.
Penta - standardně tuhnoucí, skutečná konzistence putty, 
Penta H - více hydrofilní, standardně tuhnoucí.

12 x 453g 
(1ks = 238Kč)

3348,- 2856,-

Nejoblíbenější alginátová 
otiskovací hmota. 
Rychlé tuhnutí - 60 sekund; 
barevný indikátor tuhnutí. 
Skvělá příchuť a vůně 
tropického ovoce.

A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace. 
Vynikající reprodukce detailů a dlouhá objemová stabilita

Opalescence Endo

refil – 2x1,2ml 2080,- 1770,-

Opalescence GO 6%
Rychlejší, bezpečné bělení nevitálních zubů.
Viskózní lepkavý gel s 35% peroxidu vodíku se zaručenou koncentrací, 
nestéká.
Kit obsahuje: 2 x 1,2 ml bělícího gelu ve stříkačce a 20 kanyl Black Mini.

Prophytex

Mini kit - máta 1090,-

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 
6% • Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun 2060,-

25%

820,-

1550,-

sleva:

Třívrstvé roušky 
pro ochranu 
pacienta při 
čištění zubů 
AirFlow
technikou. 
Barvy: bílá nebo 
světle modrá. 
Rozměr: 60 x 54 
cm.

2320,- 1980,-kit

kit 2320,- 1980,-

pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen pro 
aplikaci do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje inikátní prvky, 
které zabraňují poaplikační citlivosti.

balení: 10x1,3g 
stříkačka

balení: 4x1,3g 
stříkačka

2716,- 1785,-
balení: 4x1,3g 
stříkačka

2335,- 1785,-



5598,-

GC Fuji Triage 1-1

LEDEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3280,-2970,-

4030,-

3545,-3545,-

2975,-7975,-

3835,- 3435,-

3888,-

2375,-

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

sleva více 
než:

20%

sleva více 
než:

20%

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A3, A3, B3 Odstín: A3, žlutá



3168,-

GC Fuji IX GP Extra 
1-1

LEDEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Gradia CoreGradia Direct 
Flo/LoFlo

Gradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerG-CEM LinkAce G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

870,-3580,-

945,-

4863,-4245,-

5875,-2475,-

1235,- 2790,-

1365,-

2655,-

4700,-

Duálně tuhnoucí samoadhezivní univerzální pryskyřičný cement 
pro adhezivní fixaci všech protetických materiálů.

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit
(Promo Pack) 
4x3,4g

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

sleva více 
než:

32%

1 tuba 3,4g 1298,- Starter Kit

1298,-
10365,-

1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Odstín: AO3 
a BO1

Odstín: A2 a 
Translucent

Odstíny: A2, AO3, BO1 a Transluscent.
Balení: 2 stříkačky á 4,6 g (2,7 ml), 15 kanyl a 5 endo kanyl.

4700,-

6490,-

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

Starter Kit: Translucent
+ G-Premio Bond navíc 7560,-

5210,-6090,-

4800,- 3700,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1150,-

7990,- 6050,-

5760,- 1690,-

1670,-

10500,-1670,-

1750,- 1690,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 5550,-

5350,-6520,-

3250,-

3210,-

6740,-

7250,-3030,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3



2475,-

everStick C&B

LEDEN 2021 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA Forte Coat
FlipCap

EQUIA Forte HT

DiaPolisher PasteInjection Moulding Kit Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1251,-3600,-

2065,-

2535,-

3775,-

5999,-1665,-

1850,- 2785,-

2098,-

2785,-

Vysoce odolný výplňový kompozir s výjimečnou pevností a odolností 
proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného plniva s obsahem 
baria a GC vylepšené technologii silanizace částic

kartuše
2x51g

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1, 
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

Bulkový sklohybridní
výplňový materiál pro 
pacienty od 7 let a 
výše. Rychle 
tuhnoucí, estetický 
výplňový materiál s 
jedinečnou 
SKLOHYBRIDNÍ 
technologií s vysokou 
odolností proti 
prasklinám a 
opotřebení s 
uvolňováním 
fluoridu.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml 2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený krátkými 
skelnými vlákny určený pro náhradu 
dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to díky 
vysokému podílu krátých vláken, 
která jsou pevně vázána na živičnou 
matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Balení Starter Kit obsahuje: 1 x stříkačka odstín Bulk a 1x stříkačka v odstínu 
Dentin, 1 x Essentia Universal stříkačka 2ml, 20 x koncovek Tip III Plastic, 2x 
ochranná krytka

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

sleva více než: 29%

4370,-
1× kartuše EXACLEAR, 
3× G-ænial Universal 
Injectable (A1, A2, A3)

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

3020,-

455O,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14365,-

7660,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA Forte HT 
rozvinutím inteligentní kontroly distribuce a vzájemného působení 
těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro 
zatěžované výplně II. třídy. 2590,-

1890,-

3885,-

7350,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2440,- 2030,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1975,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně invazivní, 
extra pevné, estetické. Pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7590,- 5165,-
2990,-

sleva více než:

32%

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

1990,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.



2785,-

MI Paste Plus

LEDEN 2020 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

G-Premio BondG-Bond Starter KitG-aenial Bond

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial UniversalG-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1855,-3030,-

2285,-

980,-1489,-

4490,-2575,-

2175,- 2349,-

1499,-

4875,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

5ml

balení 5ml

Promo pack A2 
nebo A3; 2× 1 ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5-Pack: 5 ks 
sortiment

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

To nejlepší z adheziv 7. generace s novým přístupem volitelného 
leptání.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2060,- 1150,-

2300,-

2940,-3390,-

3050,-

3950,-

2210,-3310,-

3040,-

1770,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

sleva více 
než:

29%

sleva více než:

sleva více 
než:

27%

32%

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

sleva více 
než:

45%

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2140,-

7500,-

3270,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 5849,-

sleva více než: 22%

3240,-

3030,-3240,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1010,- 788,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který obnovuje minerální 
rovnováhu v ústech a stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a tuti frutti.

5600,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2375,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6220,-

2565,-


